
I, MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P._SALUD

MIGUEL ANTONIO PRADENAS AGUILAR
Escuela Básica Konrad Adenauer, E-686

4 de enero de 1989
Docente de Educación General Básica
30 hrs. cronológicas semanales
03 hrs. cronológicas semanales PIE
06 hrs. cronológicas semanales SEP
08 de agosto de 201 9.-
06 de septiembre de 201 9.-
Licencia Médica de Doña Silvia Muñoz Barrenechea
Reemplazo

- Desígnese a docente para labores de reemplazo.-

LOTA, O 6 SEI.2OI9

DECRETo N" 31 99 .J (c)

Vistos:
La neces¡dad existente por Licencia Medica presentada por

la docente de la Escuela Konrad Adenauer, E-686, , Doña Silvia Muñoz Barrenechea;
Decreto DEM N'601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N' 803 del 14.12.2015, que delega
f¡rma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcaldd'; D.F.L. N' '1 del '10.09.96 "Estatuto de los

Profesionales de la Educacióri'; Resoluc¡ón Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de
la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63" de la Ley N'
18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se indica para cumplir la

función que se señala

PAGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No 1 del 10.09.96, "Estatuto de los Profesionales de la Educac¡óri',
imputándose 30 hrs. a la Cuenta Presupuestaria 215 2'l 03 005, 03 hrs al PROGRAMA
oE INTEGRAC|ÓN EDUCACTONAL y 06 hrs cronológicas se ales SUBVENCIÓN
ESCOLAR PREFERENCIAL.

ANÓTESE, COMUNíOUESE EGISTRESE Y
ARCHiVESE

ñ ¡,x
a¿

ée*i
rtl r

\,1\)t

i.. lt,{rsfk¡00

tufilcpa¿ o

JOSE MI

SE AL

HDC/JMAB/R U

DISTRIBUCIÓN
- lnteresado
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Func¡onaria.
- Archivo.

OS "PO

UC
R UNI IPAL

H o
INIST
ORD

,{",,rdu,,ni

RJO
RI

I

DEL SR. ALCALDE"


